
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

« У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т »  
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

«22» июня 2017 г. № t  Л'~ С-
г. Екатеринбург

О выдаче диплома специалиста выпускникам, 
завершившим обучение по образовательной 
программе 31.05.03 Стоматология и успешно 
прошедшим государственную итоговую аттестацию

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 
29.06.2015 № 636 «Об утверждении Порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам высшего 
образования -  программам бакалавриата, программам специалитета и 
программам магистратуры» и на основании решения государственной 
экзаменационной комиссии о присвоении выпускникам квалификации «Врач 
- стоматолог»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.) выдать диплом специалиста с отличием с приложением, 
нижеперечисленным студентам:

1. Дюжева Мария Владимировна
2. Зуева Олеся Алексеевна
3. Конева Евгения Михайловна
4. Мельникова Мария Алексеевна
5. Петелина Мария Сергеевна
6. Рыбакова Александра Олеговна
7. Слукина Яна Юрьевна
8. Смирнов Михаил Вадимович
9. Чайникова Екатерина Семеновна



2.) выдать диплом специалиста без отличия с приложением, 
нижеперечисленным студентам:

1. Акимова Ксения Максимовна
2. Басаргина Александра Дмитриевна
3. Бастрикова Екатерина Евгеньевна
4. Бахтин Дмитрий Геннадьевич
5. Вахитова Валерия Дмитриевна
6. Гаджимурадова Сарвиназ Муривват кызы
7. Голубев Павел Михайлович
8. Госсен Валерия Сергеевна
9. Джалилов Замир Бейдулахович
10. Джамал заде Милана Мудхад кызы 
11 .Егоров Денис Викторович
12.Еремина Анастасия Леонидовна 
13.3анченко Кристина Ильинична 
14.Зыкова Дарья Сергеевна 
15.Калабина Александра Сергеевна 
1 б.Карнаева Анисат Башировна
17.Кекель Максим Викторович
18.Киселева Татьяна Андреевна
19.Князева Алёна Вадимовна
20.Копылова Юлия Вячеславовна
21.Костерина Екатерина Юрьевна
22.Красильникова Татьяна Васильевна
23.Кузнецова Ульяна Сергеевна
24.Ларингов Никита Петрович
25.Манукян Лидия Юриковна
26.Медведева Юлия Вадимовна
27.Меклер Анна Юрьевна
28.Меркушева Елизавета Алексеевна
29.Михеева Юлия Денисовна
30.Мойся Юрий Николаевич
31 .Нигаматьянов Эдуард Радикович 
32,Окольников Владислав Сергеевич 
33.Орлова Анна Андреевна 
34,Осинцева Ксения Фаритовна
35.Пахомова Кристина Андреевна
36.Пономарева Анастасия Александровна
37.Попов Арчил Юрьевич



38.Постников Всеволод Андреевич
39.Пырьев Александр Александрович
40.Ревинзон Михаил Алексеевич
41.Рыбаков Егор Олегович
42.Рыбаков Сергей Евгеньевич
43.Савельева Ирина Алексеевна
44.Салямова Виктория Альфредовна
45.Саркисян Константин Артурович
46.Сафарян Лаура Кахебиковна
47.Сейидова Айнурита Абдулловна
48.Сидорова Ксения Константиновна
49.Смирнова Мария Евгеньевна
50.Софронова Юлия Дмитриевна
51 .Стрижакова Мария Владимировна 
52.Субботкина Ирина Евгеньевна 
ЗЗ.Тимирчева Эрика Федоровна
54.Федоров Евгений Николаевич
55.Хайдаршина Нелли Данисовна
56.Хакимова Оксана Рафисовна
57.Харлов Константин Евгеньевич 
58.Черний Екатерина Сергеевна 
59.Чопурова Сабина Гизирхан кызы 
60.Чумакова Анастасия Андреевна
61.Шарипова Раушания Илгизовна
62.Шешенина Александра Сергеевна
63.Шипачева Александра Игоревна 
64.Эфендиева Эмиля Ниязиевна
65.Яриева Яна Зуфаровна
66.Ярусова Дарья Андреевна
67.Ясырев Максим Александрович

И.о. ректора


